PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Geraldo Magela de Barros Mendes, n.º121, Centro, Liberdade - MG

Tel.: 0800 032 1837  / E-mail: gabinete@liberdade.mg.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO 001/2023

O Prefeito do Município de Liberdade - MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos relacionados no Anexo Único, aprovados no Concurso Público Edital nº 001/2023,

para no dia 11 de dezembro de 2024, às 17h, comparecerem no CRAS de Liberdade, situado

na Rua Sebastião Laurindo Campos, 158, Santa Rita de Cássia - CEP 37350-000 –

Liberdade/MG, portando documento oficial com foto, objetivando a realização dos exames

necessários, conforme o item 11 do edital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato, que será

substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

Liberdade - MG, 04 de dezembro de 2024

Walter Assis Toledo Júnior

Prefeito Municipal

      PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Geraldo Magela de Barros Mendes, n.º121, Centro, Liberdade - MG

Tel.: 0800 032 1837  / E-mail: gabinete@liberdade.mg.gov.br

2

ANEXO ÚNICO

(Candidatos que devem comparecer ao CRAS de Liberdade no dia 11 de dezembro de 2024,

às 17h, munidos de documento oficial com foto.)

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO COLOCAÇÃO

DATA

NASCIMENTO

21089 MATTHEUS MARTINS DA SILVA Agente Administrativo 4º 19/07/1994

21177
LETÍCIA MARIA RAIMUNDA DE

SOUZA
Auxiliar SELTUR 7º 23/03/2002

20907 CARLOS TIAGO CUNHA DE FREITAS Motorista - CNH ¨D¨ 17º 23/06/1998

		2024-12-04T13:35:20-0300
	WALTER DE ASSIS TOLEDO JUNIOR:41352360659